
Wyniki konkursu „Drzewo Recenzji -  warto czy nie warto przeczytać?” 

                                                                                       Edycja 2026  

Dziękujemy za liczny udział w konkursie,  gratulujemy zwycięzcom i zapraszamy na uroczystą Galę  i rozdanie 

nagród, który odbędzie się 24 kwietnia 2026 r. o godz. 12.00  w Wypożyczalni i Pracowni dla Dzieci Wojewódzkiej 

Biblioteki Publicznej w Krakowie. 

Organizatorami konkursu są Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie oraz Towarzystwo Nauczycieli 

Bibliotekarzy Szkół Polskich. 

Konkurs organizowany jest w ramach Małopolskich Dni Książki „Książka i Róża”. 

Celem Konkursu jest promowanie czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży, a szczególnie umiejętności czytania ze 

zrozumieniem i dokonywania samodzielnej oceny tekstu, oraz zachęcania innych do czytania. 

Konkurs adresowany jest do uczniów szkół podstawowych (kl. III-VIII) i ponadpodstawowych z terenu Małopolski. 

Na konkurs wpłynęło  141 prac. 

Jury przyznało nagrody i wyróżnienia w następujących kategoriach : 

 

Szkoły podstawowe 

 

Klasy III-IV 

 

Nagrody: 

Aleksandra Betta  -  Szkoła Podstawowa nr 1 w Proszowicach 

Jan Pandel  -  Prywatna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 2 w Krakowie 

Hanna Korczyk -  Prywatna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 2 w Krakowie 

 

Wyróżnienia: 

Mikołaj Szczepański  - Szkoła Podstawowa nr 126 w Krakowie 

Jakub Robak  - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 151 w Krakowie 

Zuzanna Góra – Szkoła Podstawowa nr 91 w Krakowie 

                                                                              

Klasy V-VI 

 

Nagrody: 

Martyna Wróbel  - Szkoła Podstawowa nr 126 w Krakowie 

Martna Błaut  - Szkoła Podstawowa nr 1 w Proszowicach 

Eliza Wolak  - Szkoła Podstawowa nr 91 w Krakowie 

 

 



Wyróżnienia: 

Wiktoria Zapotoczna  - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 3 w Krakowie 

Maria Gawędzka  - Szkoła Podstawowa nr 109 w Krakowie 

Magdalena Konarska  - Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 151 w Krakowie 

 

Klasy VII-VIII 

Nagrody: 

Natalia Chodorska – Szkoła Podstawowa nr 3 w Olkuszu 

Julia Chećko – Szkoła Podstawowa nr 1 w Proszowicach 

Maria Wróbel – Szkoła Podstawowa nr 126 w Krakowie 

 

Wyróżnienia: 

Piotr Janosz – Szkoła Podstawowa nr 2 w Wieliczce 

Katarzyna Michaluk – Szkoła Podstawowa nr 2 w Kasince Małej 

Zuzanna Chodorska  - Szkoła Podstawowa nr 3 w Olkuszu 

 

 

Szkoły ponadpodstawowe 

 

Nagrody: 

Adrian Gromow  - Zespół Szkół Ekonomicznych nr 2 w Krakowie 

Zofia Wenklar – II Liceum Ogólnokształcące w Krakowie 

Antonina Sieńko -  II Liceum Ogólnokształcące w Krakowie 

 

Wyróżnienia: 

Sofiya Litwinowich  - Zespół Szkół Gastronomicznych nr 2 w Krakowie 

Emilia Czyżewska – Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych w Nowym Wiśniczu 

Szymon Płaziński  -  II Liceum Ogólnokształcące 

 

 

 


